



Isokvik.Isolering ApS
c/o Michael Andersen
Vordingborgvej 173

4682 Tureby

(CVR-nr. 34 04 68 32)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 11 2017

Michael Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Selskabsoplysninger

2

Selskabet

Isokvik.Isolering ApS
c/o Michael Andersen
Vordingborgvej 173
4682 Tureby

CVR-nr.: 34 04 68 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Michael Nygaard Andersen

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve isoleringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 186.231. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Isokvik.Isolering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	2.427.112	2.692.052
1 Personaleomkostninger	-2.372.662	-2.097.026
Af- og nedskrivninger	-218.331	-249.393
Andre driftsomkostninger	-86.617	0
Driftsresultat	-250.498	345.633
Andre finansielle indtægter	17.981	3.083
Andre finansielle omkostninger	-4.627	-4.608
Resultat før skat	-237.144	344.108
2 Skat af årets resultat	50.913	-82.126
ÅRETS RESULTAT	-186.231	261.982
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat	-186.231	211.382
Anvendelse i alt	-186.231	261.982

Balance pr. 30. juni

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill	151.704	258.904
Immaterielle anlægsaktiver i alt	151.704	258.904
Indretning af lejede lokaler	46.960	44.550
Grunde og bygninger	151.606	151.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.189	300.621
Materielle anlægsaktiver i alt	385.755	496.777
Andre tilgodehavender	34.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.667	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	572.126	755.681
Råvarer og hjælpematerialer	201.930	276.676
Varebeholdninger i alt	201.930	276.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	773.206	1.081.856
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	32.950
Selskabsskat	17.017	0
Udskudt skatteaktiv	40.181	0
Andre tilgodehavender	73.810	5.199
Periodeafgrænsningsposter	59.256	29.067
Tilgodehavender i alt	963.470	1.149.072
Likvide beholdninger	0	87.544
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.165.400	1.513.292
AKTIVER I ALT	1.737.526	2.268.973

Balance pr. 30. juni

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	632.483	818.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
EGENKAPITAL I ALT	712.483	949.314
Udskudt skat	0	10.715
HENSÆTTELSER I ALT	0	10.715
Selskabsskat	0	58.690
Anden gæld	289.933	352.604
3 Langfristet gæld i alt	289.933	411.294
Kreditinstitutter m.v.	116.857	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.043	185.489
Selskabsskat	42.689	0
Anden gæld	429.521	712.161
Kortfristet gæld i alt	735.110	897.650
GÆLD I ALT	1.025.043	1.308.944
PASSIVER I ALT	1.737.526	2.268.973
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.095.335	1.813.080
Pensioner	168.583	136.255
Andre udgifter til social sikring	108.744	147.691
	<u>2.372.662</u>	<u>2.097.026</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17	74.691
Årets regulering af udskudt skat	-50.896	7.435
	<u>-50.913</u>	<u>82.126</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigelige i 4 år, forpligtelse	<u>387.000</u>	